
UCHWAŁA NR XLVII/594/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej w Nidzicy przy ul. 
Słowackiego 9 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej w Nidzicy przy ul. 
Słowackiego 9, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Nidzicy uprawnienia do ustalania wysokości opłaty za korzystanie z toalety 
publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ  ZLOKALIZOWANEJ                        

W NIDZICY PRZY UL. SŁOWACKIEGO 9.  

 

Niniejszy Regulamin określa zasady korzystania z półatomatycznej toalety publicznej WC-MINI 

model Mur Pruski zlokalizowanej w Nidzicy przy ul. Słowackiego 9 na gruncie oznaczonym 

ewidencyjnie jako działka nr 147 w obrębie 6 miasta Nidzica.  

 

§1 

1.Toaleta publiczna jest ogólnodostępna, czynna w okresie od 1 maja do 30 września                           

w godzinach od 7.00 do 20.00 a w okresie od 1 października do 30 kwietnia w godzinach od 7.00 

do 17.00. 

2.Toaleta wyposażona jest w kabinę wc w skład której wchodzi automatyczny zespół umywalkowy, 

spłuczka wc, automatyczny podajnik papieru, czujnik automatycznego spłukiwania, moduł 

powiadomienia GSM,  automatyczny system p. poż., kosz na śmieci, elektryczny przepływowy 

ogrzewacz wody, uchwyty i pomoce rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych. 

§2 

1. Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej ustala Burmistrz Nidzicy. 

2. Opłatę za korzystanie z toalety pobiera się poprzez elektroniczny akceptator monet (automat 

wrzutowy) zgodnie z ustalonym cennikiem umieszczonym na zewnętrznym panelu sterującym. 

§3 

1.Dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej pod opieką rodziców lub opiekunów. 

2.Osoby korzystające z toalety publicznej obowiązane są do stosowania się do zamieszczonych                  

w toalecie instrukcji oraz zachowania czystości i porządku w kabinie toalety. 

§4 

W toalecie publicznej zabronione jest spożywanie napojów alkoholowych, palenie papierosów                     

i wprowadzanie zwierząt. 

§5 

Wszelkie wnioski i skargi dotyczące warunków korzystania z toalety publicznej, można zgłaszać do  

Przedsiębiorstwa Usługowego Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Nidzicy z siedzibą przy ul. 

Kolejowa 17, tel. 089 625 2989. 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/594/2021

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

